

FACTURA

NÚMERO1 004259

FECHA 21/09/2023

CLIENTE 2508

N.I.F. 09184242-C

PÁGINA 1

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UD.	PVP	DTO.	TOTAL
200035228	VIBRAM PLANCHA CLAW 4.5 MM 90 X 60CM	1	43,0950	10%	38,79
2000352281	VIBRAM PLANCHA TANK 4.5MM CREPELINA N/M 90X60	1	43,0950	10%	38,79
2350250673	GOIA SPAY STOP AQUAGRIP Nº3	25	2,2935	10%	51,61
2350250677	GOIA PATIN STOP AQUAGRIP 45-47	30	10,7085	10%	289,13
26003545514	ANDES TAPA MT-1 Nº4	10	2,1450		21,45
220000393	MOSQUETON P.20 REF.393	9	0,6000		5,40
220000326	MOSQUETON P.15 REF.393	9	0,6000		5,40
090007662	COSCOJO ANILLA MOSQUETÓN 40MM NIQUEL	1	2,2780		2,28
090007664	COSCOJO ANILLA MOSQUETÓN 30MM NIQUEL	1	1,7000		1,70
100202052	REMACHE 1190-P NIQUEL (100)	1	6,1800		6,18
270099100	CORDON NAUTICO POR METROS	25	0,7000		17,50
093260980	BOTON VAQUERO FIJO (10)	1	1,5800		1,58
093260980	BOTON VAQUERO FIJO (10)	1	1,5800		1,58

FORMA DE PAGO: CONTADO

PEDIDO PREPARADO POR:

GASTOS DE ENVÍO

Vencimientos	Importe
A la vista	582,48

Call Center / WhatsApp
965 436 076
www.curtidosanton.com
info@curtidosanton.com

SUBTOTAL	481,39
DESCUENTO %	
BASE	481,39
I.V.A. 21%	101,09
R.E. 5,2%	
TOTAL	582,48



FACTURA

NÚMERO1 004259

FECHA 21/09/2023

CLIENTE 2508

N.I.F. 09184242-C

PÁGINA 1

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UD.	PVP	DTO.	TOTAL
200035228	VIBRAM PLANCHA CLAW 4.5 MM 90 X 60CM	1	43,0950	10%	38,79
2000352281	VIBRAM PLANCHA TANK 4.5MM CREPELINA N/M 90X60	1	43,0950	10%	38,79
2350250673	GOIA SPAY STOP AQUAGRIP Nº3	25	2,2935	10%	51,61
2350250677	GOIA PATIN STOP AQUAGRIP 45-47	30	10,7085	10%	289,13
26003545514	ANDES TAPA MT-1 Nº4	10	2,1450		21,45
220000393	MOSQUETON P.20 REF.393	9	0,6000		5,40
220000326	MOSQUETON P.15 REF.393	9	0,6000		5,40
090007662	COSCOJO ANILLA MOSQUETÓN 40MM NIQUEL	1	2,2780		2,28
090007664	COSCOJO ANILLA MOSQUETÓN 30MM NIQUEL	1	1,7000		1,70
100202052	REMACHE 1190-P NIQUEL (100)	1	6,1800		6,18
270099100	CORDON NAUTICO POR METROS	25	0,7000		17,50
093260980	BOTON VAQUERO FIJO (10)	1	1,5800		1,58
093260980	BOTON VAQUERO FIJO (10)	1	1,5800		1,58

FORMA DE PAGO: CONTADO

PEDIDO PREPARADO POR:

GASTOS DE ENVÍO

Vencimientos	Importe
A la vista	582,48

Call Center / WhatsApp
965 436 076
www.curtidosanton.com
info@curtidosanton.com

SUBTOTAL	481,39
DESCUENTO %	
BASE	481,39
I.V.A. 21%	101,09
R.E. 5,2%	
TOTAL	582,48

